CÓDIGO DO CERTIFICADO: MWNDQ-URWHX-P3DAA-5G0KA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MWNDQ-URWHX-P3DAA-5G0KA

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado IMPACTOS DA INFECÇÃO DE
TRATO URINÁRIO NA QUALIDADE DE VIDA DE MULHERES JOVENS do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria de FLÁVIA LUANA LOPES TENÓRIO, ETIENE DE FÁTIMA GALVÃO ARAÚJO, ISABELLE SOARES
GONÇALVES DE OLIVEIRA, IANNE DE AGUIAR VIANA E ROBERTA COSTA DE ARAÚJO foi aprovada no II
Congresso Brasileiro de Pesquisa e Educação em Saúde Online que será realizado no período de 20 a
23 de novembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão